

Kovodružstvo Galvaniho 6 821 04 Bratislava Ponuka nepotrebných zásob
Krajčírovičová Magdaléna
E-mail nakup@kovodruzstvo.sk , tel/fax 02/48214949

Skrutka val.hlava 4x10 čierna
Skrutka val.hlava 4x12 čierna
Skrutky val.hlava 4x14 čierna
Skrutka valc.hlava 4x16 čierna
Skrutka valc.hlava 5x10 čierna
Skrutka valc.hlava 5x12 čierna
Skrutka valc.hlava 5x16 čierna
Skrutka 5x20 čierna
Skrutka valc.hlava 5x25 čierna
Skrutka valc.hlava 6x16 čierna
Skrutka valc.hlava 6x30 čierna
Skrutka šesťhr.hlava 5x30 čierna
Skrutka šesťhr.hlava 5x30 čierna
Skrutka šesťhr. hlava 8x40 čierna
Skrutka 6-hran.hlava 8x45 čierna
Skrutka valc.hlava 10x50 čierna
Skrutka 6-hran.hlava 8x35 mosadzná
Skrutka zap.hlava 6x30 čierna
Skrutka 6-hran.hlava 5x12 čierna
Nit 2x5 čierny
Nit 3x8 čierny
Nit skrut.2x4
Nit Zn 2.5x6
Matica M 5 čierna
Matica M 6 čierna
Matica 18 čierna
Matica krídl. M 8
Podložka 4.1 čierna
Podložka 5.1 čierna
Podložka pruž. 6.1 čierna
Podložky pruž. 12.2
Podložka vejar. 4.3 čierna
Podložka vejar. 5.3 čierna
Podložka vejar. 6.4 čierna
Podložka vejar 8,4 čierna
Podložky seger. 4 čierne
Podložky seger. 5 čierne
Podložky seger. 7 čierne
Vrtak 0.75
Vrták 7.5 dlhý
Vrták 10.3

Vrták 15.5
Vrták 21
Vrták 23
Vrták 36
Vrták 16.5
Vrták 17.5
Vrták 22
Pílový list 600
Závitník maticový M 3
Závitník maticový M 4
Závitník maticový M 5
Závitové očka M 10
Kotúč brúsny do uhl.brúsky 180x8x22.2
Kotúč brúsny do obvod.brúsky 80x20x20
Trň pre vrtačkové skl'účidlo
Lampa benzín. NL 25-2
Lampa benzínová nahrievacia.
Lampa benzínová opalovacia
Orovnávač kotúčov
Držiak elektrod USK 400
Držiak elektrod D 315
Sklapka okenná čierna
Petlica klbová čierna
Štítky Al 2689
Rozpera okenná čierna
Zámok nábytkový
Západka – Bomoro čierna
Kľúč Bomoro čierny
Olivy PH umelá hmota
Vreteno na frézu FW 6
Tulej k vretenu frézy FW 6
Izolačná hadička /bužirka/ 6
Dámsky plášť modrý platený
Dámsky plášť silinový
IR Power 4000
Gumenné tesnenie hubica PNP 1962
Kryt skrutiek M 12
Kryt matíc M 6
Zátka 25x15
Zátka 30x20

Lopata na sneh: bez násady – á/ 86,-Sk + DPH (1500ks)
s násadou – á/ 144,-Sk + DPH (260ks).